山东省人力资源和社会保障厅
山东 省 工 业 和 信 息 化 厅
山 东 省 财 政 厅
山东 省 卫 生 健 康 委 员会
山东省人民政府国有资产监督管理委员会

山东省人力资源和社会保障厅等 5部门
关于选派20”年度山东省非教育系统政府公派

出国留学人员的通知

各市人力资源社会保障局、工业和信 J急 化局、财政局、卫生健康

委、国资委,省直各部门 (单位 ),各大企业,各高等院校:

根据《关于印发山东省非教育系统政府公派出国留学项目管

理办法的通知》(鲁人社规 匚⒛18〕 6号 ),现将⒛19年度我省非

教育系统政府公派出国留学人员选派有关工作通知如下:

一、选派计划和主要项目类别

(一 )选派计划

2019年我省计划选派非教育系统各类政府公派出国留学人

员 300名 左右。

(二 )选派类别、选派人数及留学期限

1.博士后国际交流计划。从省内博士后科研流动站、工作站

以及省博士后创新实践基地选派博士后研究人员到国 (境 )外知

名大学、科研机构进行访学交流或科研合作,选派人数 50咱 0人 ,

留学期限6或 12个月。

2.访 问学者计划。(1)高级科研人才访学计划。从省内非教

育系统事业单位、企业、中央驻鲁单位等选派中青年科研人才赴

国 (境 )外知名大学、科研机构进行访学交流或科研合作,选派

人数 50-60人 ,留 学期限6或 12个月;(2)高级医疗卫生人才访

学计划。从省内医疗卫生机构中选派中青年医务工作者赴国(境 )

外知名大学、医疗卫生机构进行访学交流或专业进修,选派人数

5O-60人 ,留学期限6或 12个月;(3)高级技能名师访学计划。

从省内技师学院和高级技校中选派中青年骨干教师,赴国 (境 )

外知名大学、企业进行访学交流或专业进修,选派人数 15丬 0人 ,

留学期限6或 12个月。

3.高层次人才培养计划。(1)企业高级管理人才培养计划。

从省内国有大中型企业和有一定影响力的民营高科技企业选派优

秀中青年管理人才赴国(境 汐卜知名大学攻读工商管理硕士(MBA),

选派人数 30人左右,留学期限 12个月;(2)政府高级管理人才

培养计划。从省内各级党政群团机关、事业单位管理岗位人员、

中央驻鲁单位中选派优秀中青年党政人才赴国 (境 )外知名大学

攻读公共管理硕士 (MPA),选派人数 30人左右,留学期限 12个

月;(3)高级财经人才培养计划。从省内大中型企业、财经管理

部门和科研机构、财会专业机构选派专业素养高、培养潜力大的

中青年财经类人才,赴国 (境 )外知名大学或财经、财会专业机

构培养学习,选派人数 30叫 0人 ,留学期限6或 12个月。

-2—

各项目类别选派人数根据申报情况适当调整,以最终录取人

数为准。

二、经费资助

博士后国际交流计划,省级财政每人每年资助 12万元,不

足部分由留学人员所在单位或个人承担;访问学者计划中的高级

医疗卫生人才访学计划,省级财政每人每年资助 10万元,留学人

员所在单位每人每年资助不少于 5万元,不足部分由留学人员个

人承担;高级科研人才访学计划和高级技能名师访学计划,省级

财政每人每年资助 12万元,留 学人员所在单位每人每年资助不少

于 3万元,不足部分由留学人员个人承担;高层次人才培养计划

中的企业高级管理人才培养计划和高级财经人才培养计划 (不含

财经管理部门人员),省级财政每人每年资助 10万元,留学人员

所在单位每人每年资助不少于 5万元,不足部分由留学人员个人

承担;政府高级管理人才培养计划 (包含高级财经人才培养计划

中的财经管理部门人员 ),省级财政每人每年资助 15万元,不足

部分由留学人员所在单位和个人承担,具体分担办法由所在单位

确定。⒛18年度录取留学人员可参照上述办法执行。

省级财政资助留学经费主要用于留学人员一次往返国际旅

费和资助期限内的部分学费 (含出国前外语培训费 )、 伙食费、住

宿费、注册费、交通费、书籍资料费、签证费、学术活动补助、

医疗保险费等,包干使用。

三、申请条件

(一 )热爱社会主义祖国,具有良好的思想品德和政治素质 ,

-3—

无违法违纪记录,身心健康。

(二 )具有良好专业基础和发展潜力,在工作、学习中表现

突出,具有学成回国为祖国建设服务的事业心和责任感。

(三 )具有中华人民共和国国籍,不具有国 (境 )外永久居

留权,申请时应为我省博士后科研流动站、工作站 (军 队系统除

夕卜)或创新实践基地在站博士后研究人员,或省内党政群团机关、

事业单位、企业的正式工作人员,具有较高的学术水平、业务能

力和培养前途。申请博士后国际交流计划的年龄不超过 40周岁

(1978年 4月 1日 以后出生),进站时间不超过 2年 (以 中国博

士后网上办公系统进站时间为准 )。 申请访问学者计划的年龄不超

过 50周 岁(1968年 4月 1日 以后出生 ),在本单位工作须满 2年。

申请高层次人才培养计划的年龄不超过 45周 岁 (1973年 4月 1

日以后出生),在本单位工作须满 2年。

(四 )部分项目类别其他要求

1.申 请博士后国际交流计划、高级科研人才访学计划、高级

技能名师访学计划的人员,录取后出国留学前外语水平必须达到

下列要求标准;申请高级医疗卫生人才访学计划的人员,在报名

时外语水平必须达到下列要求标准。

要求标准为符合以下条件之一:(1)全国 (境 )外语水平考

试 (WsK)合格 (考试成绩 2年内有效 );(2)新托福网考总分

80分及以上 (考试成绩 2年 内有效);(3)雅思成绩平均分 6.0

及以上 (考试成绩 2年内有效);(4)外语专业全日制本科或以

上学历 (所学专业语种应与申请留学国家教学或工作语种一致 );

— 茌 一

(5)BFT考试 (高级 )成绩合格 (考试成绩 3年内有效 )。

博士后国际交流计划和访问学者计划对已获得外方邀请函

或外语水平已符合派出要求的人员,同 等条件下优先录取;博士

后国际交流计划对在企业博士后科研工作站或创新实践基地全职

开展博士后研究的人员,相 同条件下,优先录取。

2.申 请政府高级管理人才培养计划的人员,在报名时外语水

平必须达到要求标准,即符合以下条件之一:(1)新托福网考J总

分 80分及以上 (考试成绩 2年内有效);(2)雅思成绩平均分

6.0及以上 (考试成绩 2年 内有效 );(3)英语专业四级 (TEM-4)

及以上;(4)大学英语六级 (CET-6)。 还应同时具各大学本科及

以上学历且具有学士及以上学位;大学本科阶段所修外语为英语 ;

大学本科阶段 GPA3.0(4分制 )以上,有 5年 以上管理工作经验

(特殊情况下,年度工作经验可获得降低 GPA的优待,0.02分 /

年,但 GPA最低不得低于 2.8)。

3.申 请企业高级管理人才培养计划和高级财经人才培养计

划的人员,在报名时外语水平必须达到要求标准,即符合以下条

件之一:(1)新托福网考J总分 80分及以上(考试成绩 2年 内有效、

(2)雅思成绩平均分 6。 0及以上 (考试成绩 2年内有效);(3)

英语专业四级(TEM-4)及以上;(4)全国(境 )夕卜语水平考试(WsK)

合格 (考试成绩 2年内有效);(5)BFT考试 (高级 )成绩合格

(考试成绩 3年内有效λ(⑴ 大学英语四级 (CET-4)及 以上。

还应同时具各大学本科及以上学历且具有学士及以上学位。

四、暂不受理以下人员的申请

-5—

(一 )已获得国家、我省公派出国留学资格且在有效期内。

(二 )曾 获得国家、我省公派出国留学资格,未经批准擅自

放弃且时间在 5年 以内,或经批准放弃且时间在 2年以内。

(三 )曾 享受国家、我省公派出国留学资金资助出国留学,

回国后服务尚不满 5年。

(四 )被列入失信联合惩戒对象的人员。

(五 )除上述要求外,博士后国际交流计划还不受理以下人

员的申请 :

1.申 请人以在职人员身份进站工作且人事劳动关系未在本

省内;

2.已达到设站单位 (基地 )博士后研究工作要求,完成出站

答辩、或即将在 3个月内进行出站答辩且截至目前尚未与省内任

何企事业单位签订 2年以上劳动就业合同;

3.曾 获得
“
香江学者计划

”“
博士后国际交流计划派出项目

”

“
中德博士后交流项目

”
等国家博士后国际交流项目资助。

五、选拔程序

我省非教育系统政府公派出国留学人员选拔遵循
“公开、公

平、公正”
的原则,按照

“
个人申请,单位同意、初审推荐、专

家评审、择优录取、集中公示、发文公布
”

的程序执行。

(一 )个人申请

符合申请条件者,登陆山东省人力资源和社会保障厅官方网

站 (htt,〃 hrss。 shandong。 gov。 cn)高层次人才服务专区进入山

东省非教育系统政府公派出国留学信 .急管理系统,填报个人申请

-6—

信息,通过系统生成 《山东省非教育系统政府公派出国留学推荐

审批表》(详表见附件 1、 2),按要求加盖公章后,上传扫描件 ,

提出个人申请。个人申请受理时间截至 5月 10日 2⒋ 00止 ,逾期

系统自动关闭。

(二 )所在单位同意

申请人所在单位应鼓励支持中青年人才申请相应类别的政

府公派出国留学,对申请人严格政审把关,如发现申请材料有虚

假信
`惑
或政审不严,将取消申请人出国留学资格并暂停申请人所

在单位下一年度推荐资格。涉及公务员和领导干部申请公派出国

留学的,需按照干部管理权限审批。申请高层次人才培养计划的,

需所在单位以党委 (党组)名 义出具申请人现实表现情况,内容

包括申请人基本情况 (姓名、性别、职务职级、出生年月、参加

工作时间、本科 GPA、 外语水平 )、 德能勤绩廉表现、主要特点和

不足等几个方面,1000字左右,加盖党委 (党组 )公章后,连同

《推荐审批表》扫描后上传信息管理系统。

(三 )初审推荐

各市人力资源社会保障局、中央驻鲁单位、省直部门(单位 )、

省属企业 (统称初审推荐单位 )此前未注册过单位信 .惑不具有初

审推荐权限的,首先登陆山东省非教育系统政府公派出国留学信

息管理系统,按要求注册单位信息并提交公派留学权限申请。省

属各大医院,涉及机构改革、单位名称有调整变化的部门单位 ,

请重新注册信息并申请权限。公派留学权限审核截至 4月 26号

24∶ 00止 ,过期不再受理,视为本年度本地区或部门 (单位 )无

-7—

公派留学人员申请。初审推荐单位对各项目类别申请人进行资格

初审,出 具推荐报告,报告中要包含受理申请情况、资格审核情

况等内容,通过信息管理系统上传提报。初审推荐受理时间截至

5月 17日 2⒋ 00止。

(四 )评审和录取

省人力资源社会保障厅、省工业和信息化厅、省财政厅、省

卫生健康委、省国资委对各自负责项目类别的推荐人选进行资格

复审,复审合格的,根据各相关项目要求组织专家评审或综合能

力水平测试,确定录取结果。

专家评审和综合能力水平测试重点从以下几方面进行考察 :

1.申 请人的综合素质及发展潜力;

2.申请人的主要科研或工作业绩;

3.出 国研修学科专业及方向是否符合我省产业发展需求、出

国留学研修计划的可行性及留学目标的应用前景;

4.留 学目的国、机构及合作学者在所选学科专业领域的发展

水平、是否具各接待申请人所需科研条件 ;

5。 申请人所在单位在该学科专业领域的研究水平、为申请人

提供发展空间和条件等。

省人力资源社会保障厅汇总各项目类别拟录取人员名单后

在官方网站集中公示,公示无异议后发文公布录取结果,录取通

知发至申请人所在单位,录取工作力争 6月 底完成。

六、其他事项

(一 )我省非教育系统政府公派出国留学项目本着从严从实

-8—

的原则进行规范管理,通过信
`急
管理系统实现全程管理信息化,

切实提高管理效率。

(二 )选派专业领域主要为国家和我省中长期人才发展规划

纲要、中长期科学和技术发展规划纲要确定的重点领域、重大专

项、前沿技术、基础研究、人文和社会科学领域。优先录取我省

新旧动能转换
“
十强

”
产业重点发展领域,以及乡村振兴、经略

海洋相关领域高层次人才。

(三 )博士后国际交流计划和访问学者计划录取留学人员由

所在单位指导个人联系国 (境 )外留学单位派出;高层次人才培

养计划按照省人力资源社会保障厅、省财政厅、省国资委确定的

国 (境 )外合作学校,统一组织派出,留 学目标国别统一选择
“
美

国
”。关于合作学校简介、经费预算支出情况详见附件 3,如有变

化,另 行通知。

(四 )博士后国际交流计划和高层次人才培养计划录取的留

学人员,留 学资格有效期为 1年。访问学者计划录取的留学人员,

留学资格有效期为 2年。确定录取的留学人员应在有效期内完成

出国 (境 )手续办理,原则上不受理派出延期和留学类别变更的

申请。

(五 )博士后国际交流计划录取的留学人员,其设站单位 (基

地 )或在职工作单位如有关于博士后在站期间出国 (境 )期限要求

的,要作出相应调整,采取延长博士后出站时间或赴外合作科研的

形式,在确保完成科研任务的同时,切实加强人才国际化培养。

(六 )为提高财政资金使用效率,最大限度发挥政府公派留

-9—

学项目质效,申请人所在单位要制定培养计划择优推荐人才,呈

报环节严格把握标准条件,认真审核申请人提报信 `惑
。申请人被

录取后,未经批准不得擅自放弃选派资格,若连续出现录取人员

不能派出情况,将取消所在单位推荐资格。

联系人:魏 勇 尹宗齐 联系电话:0531-86954691

附件:1。 山东省非教育系统政府公派出国留学推荐审批表

2.山东省非教育系统政府公派出国留学推荐审批表

(博士后国际交流计划 )

3.高层次人才培养计划海外合作学校简介及留学预算

支出

4.学业绩
`点

(GPA)计算公式 (模板 )

会

‘灬·

'切

讠;口

P年 4月飞

‘狂

(此件主动公开 )

(联系单位:省人力资源社会保障厅人才开发处 )

-11—

附件 1

山东省非教育系统政府公派出国留学推荐审批表

各注:公务员和领导干部出国 (境 ),需按照干部管理权限审批,加盖组织人事部门
公章,其他人员只需征求所在单位意见加盖单位公章

— 12—

姓 名 性另刂 出生日期

身份证号 现工作单位

学 历 学位 申请留学期限

专业技术职务 行政职务 职务级别

申请留学类别 目标国别

参加工作时间 年度考核情况

出国访学/研修目的及计划

组织人事

部门意见
(盖 章 )

年 月 日

所在单位

意见

情况属实,同 意派出并按

规定给予相应经费资助。

(

年

)

日

附件 2

山东省非教育系统政府公派出国留学推荐审批表

(博士后国际交流计划 )

姓名
J眭另刂 出生日期

身份证号 参加工作时间

现工作单位
专业技术

职务
婚姻状况

申请留学期限 目标国别

博士后编号 招收类型 流动站自主招收□ 工作站独立招收□

工作站 (或基地)联合招收□

进站时间
(年-月 -日 )

进站身份
□ 非定向就业博士毕业生 □ 无人事 (劳动)

关系人员 □ 在职人员 □ 其他 (请注明)

设站 (基地 )

单位名称

流动站设站单位 :

工作站设站单位 :

博士后

合作导师

站

站

动

作

流

工

出国访学/研修目的及计划

—— 13 ——

本人保证上述内容真实、准确,合作导师和所在博士后站 (基地)已同意出国 (境 )

留学,对因虚报、伪造或违反有关规定引起的后果及法律责任均由本人承担。

申请人 (签字):

年  月   日

现工作单位

意   见
(在职人员申

报须填写)

以上内容情况属实,同 意派出并按公派留学有关规定执行: □是

盖

月

)

日

设站 (基地)

单 位 意 见

以上内容情况属实,同 意派出并按公派留学有关规定执行:□是

流动站设站单位

(盖 章 )

工作站设站单位

(盖 章 )

年  月  日

备注:申请人请认真填写该表,加盖公章后扫描上传至信息管理系统。

—— 14 ——

附件 3

高层次人才培养计划海外合作学校简介及

留学预算支出

一、企业高级管理人才培养计划

合作学校:美国密苏里州立大学

学校简介:美国密苏里州立大学位于美国中部的斯普林菲尔

德市,创建于 1905年。该校商业、公共管理、企业管理等学科和

领域在全美处于领先地位。密苏里州大商学院是密苏里州以及美

国中西部最大的商学院,也是全美最大的商学院之一,其工商管

理硕士学位 (MBA)和会计硕士学位 (MACC)被国际商学院协会

(AACsB)认证 (AACSB是 世界公认的商学院最权威评定机构,经

该机构认证的管理学院表明具有较高学术标准和较高师资水平 )。

经费预算及支出:留学经费包括大学学费、伙食费、住宿费

和保险、教材及办理出国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等。

根据与美国密苏里州立大学协议约定,1年攻读 MBA的 学费为

27500美元,在美期间其他费用预算为:伙食费4800美元,住宿

费4800美元,医疗保险等费用 1000美元。国内费用包括办理出

国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等,约 1.5万元。总计留

学费用预算约为:27万元 (人 民币 )。

二、政府高级管理人才培养计划

-15—

合作学校:美国科罗拉多大学丹佛分校

学校简介:美国科罗拉多大学丹佛分校位于美国中西部的丹

佛市,是一所公立研究型大学,始建于 1912年 ,历史悠久,教育

科研文化范围浓厚,具有良好的学术声望。其公共事务学院在美

国名列前茅,US News全美一级排名 34位 ,公共管理硕士学位

(MPA)有世界最高级别的NASPAA认证 (NAsPAA是指国际公共管

理院校协会,获得该机构认证,表明该学校公共管理学院在公共

事务、公共行政及公共政策专业的硕士教育具有较高水平和较高

国际影响力 )。

经费预算及支出:留学经费包括大学学费、伙食费、住宿费

和保险、教材及办理出国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等。

根据与美国科罗拉多大学丹佛分校协议约定,1年攻读 MPA的学

费为 25500美元,在美期间其他费用预算为:伙食费4800美元,

住宿费4800美元,医疗保险等费用 1000美元。国内费用包括办

理出国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等,约 1.5万元。总

计留学费用预算约为:25.7万元 (人民币 )。

三、高级财经人才培养计划

合作学校:美国密苏里州立大学

经费预算及支出:留学经费包括大学学费、伙食费、住宿费

和保险、教材及办理出国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等。

根据与美国密苏里州立大学协议约定,半年期财经培训的学费约

为 13000美元,在美期间其他费用预算为:伙食费2400美元,住

—— 16 ——

宿费24OO美元,医疗保险等费用 500美元。国内费用包括办理出

国手续费、申请赴美签证费、国际旅费等,约 1.5万元。半年总

计留学费用预算约为:13.7万元 (人 民币 )。

-17—

廿
慈
毒

夺
榉
腮
型

∷ o 0 ∷∷《
=>∷

∷ ∷ Q∷∷ |0

夺

斟 ∷0 0 0

兴
<
⒋

Φ

0 Φ o ∷ ∷ ∷《
=)∷

∷0
∷

0
∷

◇ ∷∷ ∷|C∶》∷∷

勰

谬
0 0 0 0 0 o∷∷∷0 0 0 (∶) ∷

∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷〓∷∷∷一

∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷一一一~
∷∷一_∷
~
∷一一一_一一一_一一_
一_

蒗

长

夺

景
嫣

岔

㈧

H
㈧

H
0
H

0
H

夺

狲

兴
<
⒍

c

守

悲

住
0
Φ

⒄
Φ

卜
Φ

∞
∞

守
寸

寸
0

∞
卜

⒄
卜

彐
彐 卜|

_
_
_
~
~
_
_
_
_
_
_
_
_
拙一一_一〓_
~
_
一
一

_
_
~
灬

廿
诼
奏

廿
舳
凵
摁

忐

斟

嫣

宝

u
斟

︱

狲

忐

斟

嫣

锃

浪

长

姆
斟

医
狲

夺

斟

坻

住

肼
斟
叫
勰

忐

斟

恶

埋

廿
肼
凵
酞

夺

斟
C闷 XH

监

喔
守 ∞

卜 Φ

0
⒄ ∞

∞
守
⑥

∞
卜

⒄
卜

廿
斟
︱
勰

夺

斟
XH

嫣

镫
⒄
卜

0
Φ

⒄
Φ Φ

∞
∞

守
守

∞ t`
∞ ∞

守
∞

守 Φ ∞ Φ
0 ㈧ ∞

H
邸 ⑥ 0ˉ ∞

c
∝ 寸 《

r
卜 ∞ 臼

C
C ㈧ 0

0 0 臼

嫣

锃

艹
<
山

0

郏

蚺

恻

檗

F
晋

卜
㈧

.
∞

㈧
Φ

.
∞

廿

斟

妖

书

浪

长

划
巛
宙

⌒
察
逖

ˇ
巛
巛
眦
卡

⌒<
宀

0
ˇ

垭
嗯
爿
群

寸
非
圭

—— 18 ——

∷ o °
∷

∷0
∷

o ∷ 0 ∷ o 0 0 0 ∷∷<〓》∷ ∷o∷ 0 ∷    o <,宀  ∷ Φ Φ

0
∷
 <∶》 0 0 ∷0 0 0

∷
0

0 0 Φ ∷0 `<锣 ∷

0 0 Φ ∷0 Φ
∷

o ∷ 0
∷
 (∶》 ∷ ∷ 《∶> ∷0 0 ∷∞

∞
∷ 【  Il

∷ t o
∷ 《丬9
∷ t- ∞

蟒 ∶燃
一一_
一
_
一
_
一
_
一
_
一一一_
一一一∷∷·∷
∷
∷∷∷∷∷∷

‖∷
_
一一一一一_
一
_
一一一一一一一一∷∷一∷∷∷∷

㈧
㈠

㈧
H

0
H

0
㈧

0
0

⒄
Φ

∞
∞

⒄
Φ

∞
∞

⒄
∞

∞
卜

一一一_
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一_
一
_
一一一一一_
一
_
一一一_
一一一_
一 睑一一_

一
_
_
_
一

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

一
≡

_
~
一_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

一

_
_
一

~
_
_
_
_
_
_
_
_

∞
∞

守
⒄

∞
卜

⒄
卜

⒄
∞

守
∞

_
一一_一

_
_
_
_
_
_
一〓∷一〓∷〓∷ 挂

∷∷∷∷∷∷〓∷∷∷一∷∷∷∷〓∷〓∷∷∷∷一~一一__
一

_
_
_
_
一

~
一一_一一_

〓≡

"

⌒ t 守

^氵

⒄
卜

0 卜
卜

∞ ⒄
卜 ∞

RJ●

∞

⒄
卜

0
0

卜
卜

∞ 0
Φ

∞
卜

⒄
卜

⒄
∞

Φ
∞

⒄
∞

∞
∞

Φ 0
㈧

㈧
㈧

守
㈧

⒄
㈧

0
㈧ 卜

㈧
∞
㈧

Φ

^1

0
∞

守 0 ∞

邸 守 守
∞
寸

守
守 守

0
寸 守

-19—

寸 寸 Φ Φ 寸
∷
 邸 Φ ∷。 Φ

∞
H

∷∞ 0 0 ∷0

∷0
Φ

∷
Φ

Φ
0
H

Φ

∷∷1C》∷∷
∞

守
∞

⒄
卜

ˇ
卜 κ0

Φ 0 0 0 0 0 o
∷

∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷

0
卜

∞

∞
H
H

〓
点
幅
一 "

0
0
H

⒄
Φ

⒄
∞

寸
∞

守
1`

0
0

Φ

0

α0

0
Φ

⒄
Φ

一≡
〓
斯
_

∞
邸

Φ
守

0
⒄

H
⒄

㈧
⒄

守 ⑩ 卜
⒄

0
0 ^氵

∞
0

寸
Φ

舶
`
凵

丶

0
?
㈧

"
婪

Ⅸ

铷
铩

0
?
∞

"
汝

趱

铷
铩

0
?
守

"
谂

冬

铷
筲

朽
小
守
卜
丨0
Φ

朽
小
守
∞
ˉ
⒄
卜

乐
8
下

拐
馅
权
斌
聪

—— 20 ——